РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

Кабановка

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          От_21.04.2020г.  №  25
с. Кабановка

	[Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

за 1 квартал 2020 года]

	В соответствии с пунктом 27.8 статьи 27 Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кабановка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 1 квартал 2020 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Кабановка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                    Ю.Г. Шаронов